

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales		Tipo de Comprobante: I Ingreso UsocFDI: 601 Adquisición de mercancías	
VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL	
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		SERIE	FOLIO
		FAC	463060
		NUM.PROV	CL002073
		CLIENTE	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
PRADO NORTE AV PRADO NORTE 600 LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir	OC 4000287423
		Plazo: 120 días	ORD000000486593
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - oc 4000287423

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736010130 10000006157	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750m 20 43 1333 0001068 VER 2020-10-04	1,492.20	0.0000	0.00	138.17	1,658.00
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 20 43 1333 0001217 VER 2020-12-05	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 20 43 1333 0001207 VER 2020-11-28	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 20 43 1333 0001207 VER 2020-11-28	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
48	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	2,127.84	0.0000	0.00	49.26	2,364.27
24	Pieza 1 H87	8001250110015 10000006725	50192900	Pasta de Cecco Lasagna Larga dopia ricci De Semola de 0500g 20 43 1333 0000995 VER 2020-10-05	1,770.24	0.0000	0.00	81.96	1,966.93
16	Pieza 1 H87	8001250152091 10000007393	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 20 43 1333 0001060 VER 2020-10-13	1,054.40	0.0000	0.00	73.22	1,171.56
16	Pieza 1 H87	8001250152336 10000006695	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 20 43 1333 0001059 VER 2020-10-13	1,054.40	0.0000	0.00	73.22	1,171.56
12	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 20 43 1333 0001060 VER 2020-10-13	629.88	0.0000	0.00	58.32	699.87
36	Pieza 1 H87	0632565000319 10000006390	50202301	Agua Fiji de 330 m 20 17 3134 0002235 TAM 2020-07-03	848.16	0.0000	0.00	26.18	942.40
24	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	Agua fiji de 500 m 20 17 3134 0001524 TAM 2020-04-21	642.72	0.0000	0.00	29.76	714.13
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fiji de 1000 m 20 17 3134 0003660 TAM 2020-11-10	528.72	0.0000	0.00	48.96	587.47
6	Pieza 1 H87	8005110000775 10000017404	50171831	Salsa Multi de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 20 43 1333 0001129 VER 2020-11-04	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
6	Pieza 1 H87	8005110516009 10000017405	50171831	Salsa Multi de Tomate con Aceituna de 400 g 20 43 1333 0001129 VER 2020-11-04	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
6	Pieza 1 H87	8005110517006 10000017406	50171831	Salsa Multi de Tomate con Albahaca de 400 g 20 43 1333 0001129 VER 2020-11-04	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
6	Pieza 1 H87	8005110518003 10000017403	50171831	Salsa Multi de Tomate con Chile Picante de 400 g 20 43 1333 0001129 VER 2020-11-04	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
24	Pieza 1 H87	8410749001138 10000009540	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 250m 20 43 1333 0001040 VER 2020-10-04	629.52	0.1600	100.72	29.14	699.47
24	Pieza 1 H87	8410749001121 10000005827	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 500m 20 43 1333 0001040 VER 2020-10-04	750.96	0.1600	120.15	34.77	834.40
12	Pieza 1 H87	8410749001107 10000005826	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000 ml 20 43 1333 0001040 VER 2020-10-04	476.88	0.1600	76.30	44.16	529.87
12	Pieza 1 H87	0048327203537 10000002721	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 ml 20 43 1333 0000822 VER 2020-07-28	528.96	0.0000	0.00	48.98	587.73
12	Pieza 1 H87	0048327203520 10000003714	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 500 ml 20 43 1333 0001070 VER 2020-10-13	925.44	0.0000	0.00	85.69	1,028.27
12	Pieza 1 H87	0048327203513 10000002730	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 ml 20 43 1333 0001070 VER 2020-10-13	1,299.24	0.0000	0.00	120.30	1,443.60
12	Pieza 1 H87	0048327203803 10000002728	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 ml 19 43 1333 9000930 VER 2019-06-11	1,657.80	0.0000	0.00	153.50	1,842.00
20	Pieza 1 H87	0048327102045 10000002720	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 ml 20 43 1333 0001147 VER 2020-11-07	1,424.60	0.0000	0.00	79.14	1,582.89
15	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 20 43 1333 0001147 VER 2020-11-07	2,005.50	0.0000	0.00	148.56	2,228.33
12	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 20 43 1333 0000754 VER 2020-07-14	184.20	0.0000	0.00	17.06	204.67

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsaCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PRADO NORTE
AV PRADO NORTE 600 LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	463060	CDMX. 2020-12-17T21:00:16
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000287423
Plazo: 120 días		ORD00000486593
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - oc 4000287423

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
8	Pieza 1 H87	8410086310252 10000017399	50171800	Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 g 20 43 1333 0000140 VER 2020-01-28	237.60	0.0000	0.00	33.00	264.00
8	Pieza 1 H87	8410086340105 10000017400	50171800	Mayonesa Ybarra Reducida en Grasa de 400 g 20 43 1333 0000566 VER 2020-05-19	237.60	0.0000	0.00	33.00	264.00
6	Pieza 1 H87	8710625700026 10000000821	50202206	Licor Mandarine Napoleon de 700 ml 20 43 1333 0000908 VER 2020-08-24	1,965.36 3,007.00	0.5300 0.1600	1,041.64 481.12	363.96	2,183.73
6	Pieza 1 H87	5018481022003 10000010405	50202206	Whisky Tomatin Legacy de 700 ml 20 43 1333 0001178 VER 2020-11-21	2,418.66 3,700.55	0.5300 0.1600	1,281.89 592.09	447.90	2,687.40
60	Pieza 1 H87	8436014252586 10000017901	50202203	Vino Tinto Alion 16 de 750 ml 20 43 1333 0000768 VER 2020-07-18	86,825.40 112,873.02	0.3000 0.1600	26,047.62 18,059.68	1,702.46	102,147.53
12	Pieza 1 H87	8429073020012 10000018757	50202203	Vino Tinto Camins 19 de 750m 20 43 1333 0000919 VER 2020-08-30	4,470.12 5,811.16	0.3000 0.1600	1,341.04 929.79	413.90	4,966.80
24	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750m 20 43 1333 0001206 VER 2020-11-28	18,555.36 24,121.97	0.3000 0.1600	5,566.61 3,859.52	859.04	20,617.07
6	Pieza 1 H87	8426411012173 10000017900	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 1500 m 20 43 1333 0001057 VER 2020-10-07	9,534.30 12,394.59	0.3000 0.1600	2,860.29 1,983.13	1,765.61	10,593.67
36	Pieza 1 H87	8437011601766 10000002374	50202203	Vino Tinto Flor de Pingus 16 de 0750m 20 43 1333 0000372 VER 2020-03-28	67,304.88 87,496.34	0.3000 0.1600	20,191.46 13,999.41	2,077.31	74,783.20
12	Pieza 1 H87	7798051950032 10000004423	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml 20 43 1333 0000984 VER 2020-09-08	1,951.92 2,469.18	0.2650 0.1600	517.26 395.07	180.73	2,168.80
12	Pieza 1 H87	8436559740890 10000015337	50202203	Vino Tinto Petalos del Bierzo 17 de 750 ml 19 43 1333 9000977 VER 2019-06-22	3,900.60 4,934.26	0.2650 0.1600	1,033.66 789.48	361.17	4,334.00
48	Pieza 1 H87	8437011601919 10000018758	50202203	Vino Tinto Psi 17 de 750 ml 20 43 1333 0000522 VER 2020-05-02	31,203.36 39,472.25	0.2650 0.1600	8,268.89 6,315.56	722.30	34,670.40
6	Pieza 1 H87	8436028611010 10000015656	50202203	Vino Tinto Pintia 14 de 1500 m 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	14,953.86 19,440.02	0.3000 0.1600	4,486.16 3,110.40	2,769.23	16,615.40
24	Pieza 1 H87	8436028611041 10000017472	50202203	Vino Tinto Pintia 15 de 750 m 20 43 1333 0000919 VER 2020-08-30	25,302.72 32,893.54	0.3000 0.1600	7,590.82 5,262.97	1,171.42	28,114.13
36	Pieza 1 H87	8436014243744 10000018861	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 10 de 0750m 20 47 1550 0001728 AICM 2020-12-01	250,917.48 326,192.72	0.3000 0.1600	75,275.24 52,190.84	8,199.92	295,197.04
60	Pieza 1 H87	8436014246325 10000018584	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 15 de 0750 m 20 43 1333 0001091 VER 2020-10-18	151,347.00 196,751.10	0.3000 0.1600	45,404.10 31,480.18	2,967.59	178,055.29

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	802,570.99
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	109,027.09
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	693,543.90
	IVA 16 %	Impuestos	340,653.09
	IVA 0 %	Total	1,034,196.99

UN MILLON TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 99/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

Z0vVt+g0vhQbVbgyUYtld3v4hh0nA9f9kQUAAmrfsoX2cE+gQg1FDnVb71WwciGqrdB9CHKBL5LOAaxPue2PA8eT901DF875aMlyJr5ePXuPKxTJKR80G3QqAScFpIC4dABboUnPc3vJQbIGUyAAskRapW7r0MRkmLmmFYuB+CRPIEVJ8WCKCYbTJTtTembcuBwup4nHkbAKNKJCGUduhxfB+3HmjxwE9IH7Y8INRbGx7h2WeLnM8rNvm+9VS26m2oZTCzPI3FJgP++WFb4OWxuYQltu+r4bJu8VkvxDKQVwZQ9r1mN1K05o57b2p29J7nJ

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PRADO NORTE

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA: 19/12/2020

RECIBE: _____

VALIDA (GTE): _____

COMPLETA ☒

VERIFICADO POR ACI: _____

INCOMPLETA ☐

NO FOLIO EMICIA RECEPCION

GENERADO: _____

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PRADO NORTE
AV PRADO NORTE 600 LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO

(1) - oc 4000287423

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 5CE77548-2F9D-42EC-A827-0FE80152A506

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-17T21:15:45

SELLO DEL SAT

rPMyna2p8KxqFAVzJX9uL+M2Qnm84K11YN9+d3TrbKgFOgAjkW/J71gZZTAuNKjCbV/nAPc6FcroQ1Ra2V1q7cV8raOMrH5sWkDZ
VvcgR7vMoGDOWbsV1nTHQAc3753Wop4fQCHQkrH4/qAQXx0dlHm9KKudrLUJjhugnZQZ6BBRlpv3bxBWgr9I0w8s4kkBwyrlrVoD5P2
dLD2uigLkMoK+pYDstcepBF/6GSZF1oR5keJJDVW5jmi05GVUGr9towCVCcJOh+zMR6ipj80kf/CYdxxhp0nA37dtVL984Zvs8UFXpOkc1jV5
6O4k3FnB6jEU+MG8nV9rQ6Q==

CADENA ORIG

||1.1|5CE77548-2F9D-42EC-A827-0FE80152A506|2020-12-17T21:15:45|LEV031201SE6|Z0svl+g0vhQbvVBgyUYtd3v4hh0nA9f9kQUAA
mrfs0X2cE+gQg1FDnVb71WwclGqrdB9CHKBLI5LOAexPue2PA8eT9O1DF875aMiLyJr5sPxuPKxTJKR80G3QQRAScFpIC4dABbo6UnP
c3vJQbiGUyAAaskRapW7r0MRkmLMmFYuB+CRPIEVJ6WCKCYbITJiTemubucBWup4en/HK/bAkNKjCGUUDh/xB+3HmjxrwEI9IH8INRB
gx7/h2WeLInM8rNVm+9VS26m2oZTCzPI3FJg/P++WFv84OWxuYQltu+/t4bJu8VkvDkAQVlwZQ9r1mN1k05o57bp2yQ97nJA==|0000100
0000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1953**PRADO NORTE**MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA:

RECIBE:

VALIDA (GTE):

VERIFICADO POR ACI:

NO. FOLIO

GENERADO:

EMCIA

RECEPCION

COMPLETA ☒INCOMPLETA ☐

Fecha EM : 18.12.2020
Fecha actual : 18.12.2020

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000287423
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		12.000 C/U
0002	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		24.000 C/U
0003	10000006695	PASTA DE CECCO NIDI FETTUCINE DE	500GR
	1001		16.000 C/U
0004	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		12.000 C/U
0005	10000006725	PASTA DE CECCO LASAGNA LARGA D RIC	500GR
	1001		24.000 C/U
0006	10000017404	SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G	
	1001		6.000 C/U
0007	10000017405	SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G	
	1001		6.000 C/U
0008	10000017406	SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G	
	1001		6.000 C/U

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PRADO NORTE

MERCANCIA

FECHA:

RECIBIDA

RECIBE:

F I R M A

COMPLETA

VALIDA (GTE):

VERIFICADO POR AG:

INCOMPLETA

NO. FOLIO

EMCA

RECEPCION

GENERADO:

Emisor VFRAGOSOG

Fecha EM : 18.12.2020
Fecha actual : 18.12.2020

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000287423
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación Cant. UM
Alm. Lote Ubicación
0009 10000017403 SALSA MUTTI TOMATE CON CHILE 400G
1001 6.000 C/U
0010 10000017399 MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G
1001 8.000 C/U
0011 10000017400 MAYONESA YBARRA REDUCIDA EN GRASA 400G
1001 8.000 C/U
0012 10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR
1001 6.000 C/U
0013 10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR
1001 6.000 C/U
0014 10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR
1001 6.000 C/U
0015 10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR
1001 48.000 C/U
0016 10000007393 PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G
1001 16.000 C/U

Emisor VFRAGOSOG F I R M A

Fecha EM : 18.12.2020
Fecha actual : 18.12.2020

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000287423
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		12.000 C/U
0018	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		12.000 C/U
0019	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		15.000 C/U
0020	10000002720	ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML	
	1001		20.000 C/U
0021	10000003714	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 500ML	
	1001		12.000 C/U
0022	10000002721	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML	
	1001		12.000 C/U
0023	10000002730	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0024	10000002728	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L	
	1001		12.000 C/U

Emisor VFRAGOSOG

F I R M A

Fecha EM : 18.12.2020
Fecha actual : 18.12.2020

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000287423
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0025	10000009540	AGU VICHY CATAL NAT MINER CARB 250ML	
	1001		24.000 C/U
0026	10000005827	AGU VICHY MINERAL CATALAN 500ML	
	1001		24.000 C/U
0027	10000005826	AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L	
	1001		12.000 C/U
0028	10000010405	WHI TOMATIN LEGACY 700ML	
	1001		6.000 C/U
0029	10000000821	LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	
	1001		6.000 C/U
0030	10000018861	VT VEGA SICILIA UNICO 10 750ML	
	1001		36.000 C/U
0031	10000018758	VT PSI 17 750ML	
	1001		48.000 C/U
0032	10000017901	VT ALION 16 750ML	
	1001		60.000 C/U

Emisor VFRAGOSOG F I R M A

Fecha EM : 18.12.2020
Fecha actual : 18.12.2020

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000287423
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación Cant. UM
Alm. Lote Ubicación
0033 10000002374 VT FLOR DE PINGUS 750ML
1001 36.000 C/U
0034 10000017472 VT PINTIA 15 750ML
1001 24.000 C/U
0035 10000018584 VT VEGA SICILIA VALBUENA 15 750ML
1001 60.000 C/U
0036 10000017900 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 1.5L
1001 6.000 C/U
0037 10000015656 VT PINTIA 14 1500ML
1001 6.000 C/U
0038 10000015337 VT PETALOS DELBIERZO 17 750ML
1001 12.000 C/U
0039 10000018757 VT CAMINS 19 750ML
1001 12.000 C/U
0040 10000004423 VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML
1001 12.000 C/U

Emisor VFRAGOSOG F I R M A

Fecha EM : 18.12.2020
Fecha actual : 18.12.2020

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000287423
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0041	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		24.000 C/U

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PRADO NORTE

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA: 18/12/2020

RECIBE: Victor

VALIDA (GTE):

COMPLETA ☒

VERIFICADO POR ACI:

INCOMPLETA ☐

NO. FOLIO EMGIA RECEPCIÓN

GENERADO:

Emisor VFRAGOSOG

F I R M A

Fecha EM : 18.12.2020
Fecha actual : 18.12.2020

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000287423
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000006390	AGU ARTESIANA FIJI 330ML	
	1001		36.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1955

PRADO NORTE

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA: 18/12/2020
RECIBE: Victor
VALIDA (GTE):
VERIFICADO POR ACI:
NO. FOLIO EMCA RECEPCION
GENERADO:

COMPLETA ☒
INCOMPLETA ☐

Emisor VFRAGOSOG

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000287423

Fecha del Documento 16.12.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: NUBIA MARIANA
YAZMIN HERRERA
CASTRO

Dirección de Envío

CDMX. Prado Norte
Efraim Leal Resendiz
Col. Lomas de Chapultepec 5A Secc 600
11000 DEL MIGUEL HIDALGO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000006390 AGU ARTESIANA FIJI 330ML Delivery date: Día 21.12.2020	36.00	C/U	23.56 MXN/C/U	848.16 MXN
20	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 21.12.2020	12.00	C/U	44.06 MXN/C/U	528.72 MXN
30	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 21.12.2020	24.00	C/U	26.77 MXN/C/U	642.48 MXN
40	10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR Delivery date: Día 21.12.2020	16.00	C/U	65.90 MXN/C/U	1,054.40 MXN
50	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS Delivery date: Día 21.12.2020	12.00	C/U	52.49 MXN/C/U	629.88 MXN
60	10000006725 PASTA DE CECCO LASAGNA LARGA D RIC 500GR Delivery date: Día 21.12.2020	24.00	C/U	73.75 MXN/C/U	1,770.00 MXN
70	10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G Delivery date: Día 17.12.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN

EUROPEA

R. EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000287423 / 16.12.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
80	10000017405 SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G Delivery date: Día 17.12.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
90	10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Día 17.12.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
100	10000017403 SALSA MUTTI TOMATE CON CHILE 400G Delivery date: Día 17.12.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
110	10000017399 MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G Delivery date: Día 17.12.2020	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
120	10000017400 MAYONESA YBARRA REDUCIDA EN GRASA 400G Delivery date: Día 17.12.2020	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
130	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 21.12.2020	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
140	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Día 21.12.2020	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
150	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 21.12.2020	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
160	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 21.12.2020	48.00	C/U	44.33 MXN/C/U	2,127.84 MXN
170	10000004809 CROWN PRINCI FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 21.12.2020	48.00	C/U	48.16 MXN/C/U	2,311.68 MXN
180	10000007393 PASTA DE GECCHO NIDI CAPELLI D AN ML500G Delivery date: Día 21.12.2020	16.00	C/U	65.90 MXN/C/U	1,054.40 MXN

EUROPEA

EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000287423 / 16.12.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
190	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Dia 21.12.2020	12.00	C/U	15.35 MXN/C/U	184.20 MXN
200	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML Delivery date: Dia 21.12.2020	12.00	C/U	124.36 MXN/C/U	1,492.32 MXN
210	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date: Dia 21.12.2020	15.00	C/U	133.70 MXN/C/U	2,005.50 MXN
220	10000002720 ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML Delivery date: Dia 21.12.2020	20.00	C/U	71.22 MXN/C/U	1,424.40 MXN
230	10000003714 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 500ML Delivery date: Dia 21.12.2020	12.00	C/U	77.12 MXN/C/U	925.44 MXN
240	10000002721 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML Delivery date: Dia 21.12.2020	12.00	C/U	44.09 MXN/C/U	529.08 MXN
250	10000002730 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 750ML Delivery date: Dia 21.12.2020	12.00	C/U	108.27 MXN/C/U	1,299.24 MXN
260	10000002728 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L Delivery date: Dia 21.12.2020	12.00	C/U	138.15 MXN/C/U	1,657.80 MXN
270	10000009540 AGU VICHY CATAL NAT MINER CARB 250ML Delivery date: Dia 21.12.2020 IVA soportado: 16.00 %	24.00	C/U	26.22 MXN/C/U	629.28 MXN 100.68 MXN
280	10000005827 AGU VICHY MINERAL CATALAN 500ML Delivery date: Dia 21.12.2020 IVA soportado: 16.00 %	24.00	C/U	31.29 MXN/C/U	750.96 MXN 120.16 MXN

EUROPEA

CON EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000287423 / 16.12.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
290	10000005826 AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L Delivery date: Día 21.12.2020 IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	39.75 MXN/C/U	477.00 MXN 76.32 MXN
300	10000010405 WHI TOMATIN LEGACY 700ML Delivery date: Día 21.12.2020 Impuesto sustancioso 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	403.11 MXN/C/U	2,418.66 MXN 1,261.89 MXN 592.09 MXN
310	10000000821 LI MANDARINA NAPOLEON 700ML Delivery date: Día 21.12.2020 Impuesto sustancioso 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	327.56 MXN/C/U	1,965.36 MXN 1,041.64 MXN 481.12 MXN
320	10000000321 CH LAURENT PERRIER CUVE ROSE 750ML Delivery date: Día 21.12.2020 Impuesto sustancioso 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,379.59 MXN/C/U	8,277.54 MXN 2,193.55 MXN 1,675.37 MXN
330	10000018861 VT VEGA SICILIA UNICO 10 750ML Delivery date: Día 17.12.2020 Impuesto sustancioso 30.00 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	6,969.93 MXN/C/U	250,917.48 MXN 75,275.24 MXN 52,190.84 MXN
340	10000014255 VT EL ANEJON 2014 750ML Delivery date: Día 17.12.2020 Impuesto sustancioso 30.00 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	1,626.92 MXN/C/U	58,569.12 MXN 17,570.74 MXN 12,182.38 MXN
350	10000018758 VT PSI 17 750ML Delivery date: Día 17.12.2020 Impuesto sustancioso 26.50 % IVA soportado 16.00 %	48.00	C/U	650.07 MXN/C/U	31,203.36 MXN 8,265.89 MXN 6,315.50 MXN
360	10000017901 VT ALION 16 750ML	60.00	C/U	1,447.09 MXN/C/U	86,825.40 MXN

Tel 53533963

www.laeuropea.com.mx

PEDIDO DE COMPRA

Num. pedido/Fecha 4000287433 / 16.12.2020

II	Material/Description	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Expiry date: 01/12/2020				
	Impuesto sustento 00.00 %				26.157.12 MXN
	IVA sustento 16.00 %				28.049.28 MXN
370	10000007374	36.00	C/U	1.809.56 MXN/C/U	65.104.86 MXN
	VI FLOR DE PINGUS 750ML				
	Expiry date: 01/12/2020				
	Impuesto sustento 00.00 %				30.151.40 MXN
	IVA sustento 16.00 %				33.066.41 MXN
380	10000015472	24.00	C/U	1.054.27 MXN/C/U	25.302.48 MXN
	VI PINTA 15 750ML				
	Expiry date: 01/12/2020				
	Impuesto sustento 00.00 %				7.950.74 MXN
	IVA sustento 16.00 %				8.282.02 MXN
390	10000018584	60.00	C/U	2.522.45 MXN/C/U	151.347.00 MXN
	VI VEGA SICILIA VALBUENA 15 750ML				
	Expiry date: 01/12/2020				
	Impuesto sustento 00.00 %				48.104.10 MXN
	IVA sustento 16.00 %				51.490.16 MXN
400	10000019502	6.00	C/U	1.834.61 MXN/C/U	11.007.46 MXN
	VI MADAN CLASICO 2014 15L				
	Expiry date: 01/12/2020				
	Impuesto sustento 00.00 %				3.302.00 MXN
	IVA sustento 16.00 %				3.789.06 MXN
410	10000017900	6.00	C/U	1.589.05 MXN/C/U	9.534.30 MXN
	VI PAGO DE CARRAOVEJAS 17 15L				
	Expiry date: 01/12/2020				
	Impuesto sustento 00.00 %				2.880.20 MXN
	IVA sustento 16.00 %				3.332.12 MXN
420	10000016000	9.00	C/U	2.482.31 MXN/C/U	22.340.79 MXN
	VI PINTA 14 1500ML				
	Expiry date: 01/12/2020				
	Impuesto sustento 00.00 %				4.431.76 MXN
	IVA sustento 16.00 %				5.104.40 MXN
430	10000015032	12.00	C/U	325.83 MXN/C/U	3.909.96 MXN
	VI PAGO DEL BIERZO 17 750ML				
	Expiry date: 01/12/2020				

EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000287423 / 16.12.2020

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto suuntuario 26.50 %				1,033.60 MXN
	IVA soportado 16.00 %				789.43 MXN
440	10000018757 VT CAMINS 19 750ML Delivery date: Día 17.12.2020 Impuesto suuntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	372.51 MXN/C/U	4,470.12 MXN 1,341.04 MXN 929.79 MXN
450	10000004423 VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 21.12.2020 Impuesto suuntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	162.66 MXN/C/U	1,951.92 MXN 517.28 MXN 395.07 MXN
460	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 17.12.2020 Impuesto suuntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	773.14 MXN/C/U	18,555.36 MXN 5,566.51 MXN 3,859.52 MXN
Valor total sin impuestos					773,708.86 MXN
IEPS total					223,973.13 MXN
IVA total					155,893.63 MXN
Valor total					1,153,575.62 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PRADO NORTE**MERCANCIA
RECIBIDA**

FECHA:

RECIBE:

VALIDA (OTE):

COMPLETA ☒

VERIFICADO POR ACI:

INCOMPLETA ☐

NO FOLIO

GENERADO:

EMCIA

RECEPCION